
17. - 23. október - 23. árg. 40. tbl. 2019
Búkolla

Viðskiptaþjónusta 
Suðurlands og 
Tryggingamiðstöðin
Ormsvelli 7,  Hvolsvelli
Sími 487-8688
Opið mán-föst. 
9-12 og 13-16

Vöfflukaffi

Í vetur verður boðið í vöfflukaffi
á fimmtudagsmorgnum 

í Búvöruverslun SS á Hvolsvelli.
Endilega kíkið við í vöfflur og spjall.

Hlakka til að sjá ykkur
 Jónína Rakel verslunarstjóri 

á fimmtudagsmorgnum

Í vetur verður boðið í vöfflukaffi
á fimmtudagsmorgnum 

í Búvöruverslun SS á Hvolsvelli.
Endilega kíkið við í vöfflur og spjall.

Hlakka til að sjá ykkur
 Jónína Rakel verslunarstjóri 

Vöfflukaffi
á fimmtudagsmorgnum
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Opið hús verður haldið föstudaginn 18. október n.k. milli kl: 16 og 18 á 
nýjum fullbúnum íbúðum í raðhúsi við Sandöldu 4 á Hellu. Íbúðirnar eru 
80,5 og 81,4 fm.  Allar nánari upplýsingar má nálgast á www.fannberg.is.

FANNBERG FASTEIGNASALA EHF. sími 487-5028
Guðmundur Einarsson lögg. fasteignasali
Ágúst Kristjánsson lögg. fasteignasali

Opið hús á Hellu



STEYPUSTÖÐIN

Ormsvelli 17 - 19 Hvolsvelli

Tökum að okkur jarðvegsskipti og grúsarfyllingar
Vinnuvélar og efnisflutningur

Til sölu drenmöl, sandur og grús
Hagstætt verð. Reynið viðskiptin

Sími 888 6802 - 888 6801
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Bæjarhellan 2019
Bæjarráð langar að bjóða ykkur á markaðsdag 

Bæjarhellunnar sem haldin verður í íþróttahúsinu á Hellu 
þann 17. október frá kl. 17 - 19.

Að venju verður boðið upp á fjölbreytt úrval varnings.

Hlökkum til að sjá ykkur.

Allir velkomnir!

Grunnskólinn Hellu
virðing - vinátta - víðsýni

Helgihald í Oddaprestakalli 
sunnudaginn 20. október
Sunnudagaskólinn hefst á ný 

í safnaðarsalnum á Hellu kl. 11:00.- - - - 
Guðsþjónusta í Oddakirkju kl. 13:00.

sr. Elína Hrund.

Íbúðarhúsnæði óskast til leigu 
á Hellu frá 1. nóvember, stærð 2-3 svefnherbergi. 

Reglusemi og skilvísar greiðslur. 

Sími 760-3880



Félagsleg heimaþjónusta
Leitar þú að gefandi starfi ?

Félagþjónusta Rangárvalla- og Vestur Skaftafellssýslu auglýsir eftir 
starfsmanni í 25% starf í félagslegri heimaþjónustu í Rangárvallasýslu .                                

 Starfið felst í léttum þrifum og félagslegum stuðningi við fólk í heimahúsum.
Leitað er eftir manneskju sem getur unnið sjálfstætt, starfið krefst hæfni í 

mannlegum samskiptum, góðri þjónustulund, stundvísi og heiðarleika.
Laun eru samkvæmt gildandi kjarasamningum.                                                                                        

Starfið hentar jafnt körlum sem konum.                                                                                                             
Óskað er eftir sakavottorði.                                                                                                                                    

Almenn ökuréttindi skilyrði og þarf viðkomandi að hafa bíl til umráða.

Starfið er laust frá 14. október 2019.  
Umsóknarfrestur er til 31. október 2019.

Upplýsingar gefur Aðalheiður K. Steinadóttir í síma 487-8125 
milli kl. 9 og 15 mánudag, þriðjudag og fimmtudag. 

Einnig má senda fyrirspurn á netfangið
adalheidur@felagsmal.is

FÉLAGSÞJÓNUSTA
RANGÁRVALLA - OG VESTUR SKAFTAFELLSSÝSLU

Suðurlandsvegur 1 - 3, 850 Hella s. 487 8125

Kjördæmaþing Framsóknarflokksins 
verður haldin á Kirkjubæarklaustri 

19. október kl. 11:00
Þeir félagar flokksins sem hafa áhuga á að mæta hafi samband 

í síma 898 6124, Guðni.
Gerum gott samfélag en betra

Framsóknarfélagið í Rangárvallarsýslu



Auglýsing um skipulagsmál 
í Rangárþingi ytra

Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. Skipulagslaga nr. 123/2010 er hér kynnt 
tillaga að eftirfarandi deiliskipulagsáætlun

Svínhagi L6A, Rangárþingi ytra, deiliskipulag
Sveitarstjórn Rangárþings ytra samþykkti á fundi sínum 10.10.2019 
að auglýsa tillögu að deiliskipulagi fyrir Svínhaga L6A, svæði úr landi 
Svínhaga. Deiliskipulagið tekur til byggingar á allt að 5 gestahúsum, 
þjónustuhúsi, íbúðarhúsi og gufubaði. Svæðið liggur sunnan 
Selsundslækjar og unnan Þingskálavegar. Aðkoma að svæðinu er frá 
Þingskálavegi (268) og um núverandi aðkomuveg. Deiliskipulagið 
er í samræmi við Aðalskipulag Rangárþings ytra 2016-2028 þar sem 
skilgreint er verslunar- og þjónustusvæði (VÞ28)

Tillagan liggur frammi hjá Skipulagsfulltrúa, Suðurlandsvegi 3, Hellu 
og á heimasíðu Rangárþings ytra, www.ry.is 

Frestur til að skila inn athugasemdum er til 27. nóvember 2019.

Þeir sem óska nánari upplýsinga geta snúið sér til Skipulagsfulltrúa 
Rangárþings ytra í síma 488-7000 eða með tölvupósti birgir@ry.is 

Haraldur Birgir Haraldsson
Skipulagsfulltrúi Rangárþings ytra

Búkollu er dreift frítt 
inn á öll heimili í  rangárvallasýslu 

og Vestur-Skaftafells sýslu



Tilkynning frá Sorpstöð Rangárvallasýslu 
Sorphirðudagatal nóvember – desember. 

Nú er komið út sorphirðudagatal frá Sorpstöð Rangárvallasýslu fyrir nóvember og desember. Almennt 
sorp, plast og pappi er tekið á sex vikna fresti en lífrænt alltaf á tveggja vikna fresti. Geymið dagatalið!

Sorpstöð Rangárvallasýslu svarar öllum spurningum um sorpflokkun og sorphirðu á opnunartíma Sorpstöðvarinnar. 
Hægt er að hafa samband við sorpstöðina á Facebook, netfanginu strond@rang.is eða í s: 4875157.



Sveitarstjórn Rangárþings eystra samþykkti þann 10. október sl.
 að auglýsa eftirfarandi deiliskipulagstillögur, skv. 1. mgr. 41. gr. 

skipulagslaga nr. 123/2010.

Hvolsvöllur – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til svæðis sem er um 13 ha að stærð og liggur 
norðan núverandi íbúðarsvæðis, vestan Nýbýlavegar. Svæðið sem um ræðir 
skiptist í 3,1 ha íbúðarsvæði, 5,8 ha íbúðarsvæði og 3,3 ha opið svæði. Gert 
er ráð fyrir að á svæðinu rísi lágreist byggð með fjölbreyttum húsagerðum, 
þ.e. einbýli, par- og raðhús. Lögð verður áhersla á góðar göngu- og hjólaleiðir 
bæði innan svæðis og við aðliggjandi svæði, ásamt fjölbreyttum leik- og 
útivistarsvæðum. Gert er ráð fyrir nýrri vegtengingu frá Þjóðvegi 1 sem mun 
liggja norðan við hið nýja íbúðarsvæði og tengjast við Nýbýlaveg.  

Laxhof – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til 1 ha landspildu, Laxhof, sem stofnuð er út 
úr Hesteyrum 3 í V-Landeyjum. Tillagan gerir ráð fyrir byggingarreit undir 
íbúðarhús, gestahús auk aðkomuvega.  

Steinmóðarbær 4 – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til 12.600 m2 svæðis innan lands Steinmóðarbæjar 
4. Innan byggingarreits er heimilt að byggja allt að 200 m2 íbúðarhús, allt að 200 
m2 skemmu og tvö gestahús, sem hvort um sig geta verið allt að 45 m2. 

Skiphóll – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til 32,5 ha spildu, Skiphóls í A-Landeyjum. Á 
byggingarreit Í1 er heimilt að byggja allt að 150 m2 íbúðarhús, allt að 50 m2 
bílgeymslu og allt að 40 m2 gestahús. Á byggingarreitum F1 og F2 er heimilt 
að byggja allt að 70 m2 frístundahús auk 15 m2 smáhýsis. Á byggingarreit Ú1 
er heimilt að byggja allt að 1.000 m2 hús fyrir hestatengda starfsemi eða aðra 
landbúnaðartengda starfsemi.  

Skipulags- og byggingarfulltrúi
Rangárþingi eystra

Auglýsing um skipulagsmál 
í Rangárþingi eystra



Eyvindarholt – Deiliskipulagstillaga
Deiliskipulagstillagan tekur til ca 4,0 ha svæðis þar sem gert er ráð fyrir fjórum 
byggingarreitum. Innan byggingarreits B1 er heimilt að byggja allt að sex 
gestahús, hvert um sig allt að 50 m2. Á byggingarreit B2 er íbúðarhús sem 
heimilt verður að stækka og byggja bílskúr, allt að 300 m2. Innan byggingarreits 
B2 er heimilt að byggja allt að 250 m2 íbúðarhús á einni hæð með bílskúr. Innan 
byggingarreits B4 er fjárhús og hlaða sem heimilt verður að stækka í allt að 350 
m2. Fjárhúsinu verður breytt í gistiaðstöðu fyrir allt að 12 gesti. 

Ofangreindar deiliskipulagstillögur er hægt að skoða á heimasíðu Rangárþings 
eystra www.hvolsvollur.is og á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa frá 
16. október 2019. Hverjum þeim sem telur sig eiga hagsmuna að gæta er 
gefinn kostur á að gera athugasemdir við tillögurnar, og er frestur til að skila inn 
athugasemdum til 27. nóvember 2019. Athugasemdum skal skila skriflega
 á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa Rangárþings eystra, 
Austurvegi 4, 860 Hvolsvelli. 

F.h. Rangárþings eystra
Guðmundur Úlfar Gíslason

Skipulags- og byggingarfulltrúi

Viðskiptavinir ath!
Lokað verður frá 30. október til 1. nóvember

vegna vetrarleyfis.

Prentsmiðjan Svar tl ist

Skoðið BúkoLLu 
á hvolsvollur.is  eða  ry.is  á þRiðjudögum



Reykjagarður hf auglýsir laust til umsóknar starf á vélaverkstæði í 
alifuglasláturhúsi fyrirtækisins á Hellu  en þar fer fram slátrun, vinnsla og 
pökkun á afurðum félagsins.
Verkstæðisformaður er yfirmaður viðhaldsdeildar og gegnir mikilvægu 
stoðhlutverki við starfssemi félagsins á Hellu.

Við leitum að einstaklingi sem:
- hefur menntun sem nýtist í starfi og/eða mikla reynslu af vélaviðgerðum
- er samviskusamur og skipulagður
- er nákvæmur og sjálfstæður í vinnubrögðum
- er jákvæður og hefur góða hæfni í mannlegum samskiptum
- er lausnamiðaður 

Helstu verkefni:
- yfirumsjón með viðgerðum véla og tækja og fyrirbyggjandi viðhaldi
- innkaup og utanumhald með varahlutalager
- samskipti við birgja og verktaka 
- skipuleggur viðhaldsverkefni
- umsjón með umhverfisþáttum
- önnur tilfallandi verkefni 

Áhugasamir vinsamlegast sæki um starfið á heimasíðu félagsins www. 
holta.is fyrir 1.11. 2019

Nánari upplýsingar um starfið veitir framleiðslustjóri 
Björgvin Bjarnason bjorgvin@holta.is og starfsmannastjóri  
Þórhildur Þórhallsdóttir thorhildur@ss.is 

Reykjagarður hf var stofnað 1971 og  felst sérhæfing fyrirtækisins í framleiðslu og sölu á 
alifuglaafurðum, einkum undir vörumerkjum Holta og Kjörfugls. Hjá fyrirtækinu, sem er í 100% eigu 
Sláturfélags Suðurlands, starfa um 110 starfsmenn við hin fjölbreytilegustu verkefni við að framleiða 
gæða matvörur.

Verkstæðisformaður



Í Rangárþingi eystra búa tæplega 2000 manns. Sveitarfélagið er mikið 
landbúnaðarhérað en jafnframt er ferðaþjónusta vaxandi atvinnugrein. 
Þar er að finna einstakar náttúruperlur og þekkta sögustaði eins og Þórsmörk, 
Tindfjöll, Eyjafjallajökull, Skógarfoss, Seljalandsfoss og Paradísarhelli.
Sögusvið Brennu-Njáls sögu teygir sig um allt svæðið. Afþreying er af ýmsu tagi og hentar 
öllum aldurshópum s.s. söfn, sýningar, sundlaugar, hestaleigur, gönguleiðir, íþróttamiðstöð,
 golf, gallerí, veiði o.fl.  Hvolsvöllur er þéttbýliskjarni sveitarfélagsins og þar er stjórnsýslan ásamt 
grunnskóla og leikskóla, heilsugæslu, apóteki, sundlaug, íþróttahúsi, verslun, banka, veitingastöðum 
o.fl. Helstu atvinnuvegir eru iðnaður, verslun og þjónusta.

Nánari upplýsingar um sveitarfélagið má finna á heimasíðu þess www.hvolsvollur.is

Nánari upplýsingar veita Ari Eyberg (ari@intellecta.is) og Thelma Kristín Kvaran 
(thelma@intellecta.is) í síma 511-1225.
Umsóknarfrestur er til og með 28. október 2019. Umsókn óskast fyllt út á www.intellecta.is og 
henni þarf að fylgja starfsferilskrá og kynningarbréf.

Intellecta, Síðumúli 5, 
108 Reykjavík, sími 511 1225.

Forstöðumaður mötuneytis

Í Rangárþingi eystra búa tæplega 2000 manns. 
Sveitarfélagið er mikið landbúnaðarhérað 
en jafnframt er ferðaþjónusta vaxandi 
atvinnugrein. Þar er að finna einstakar 
náttúruperlur og þekkta sögustaði eins og 
Þórsmörk, Tindfjöll, Eyjafjallajökull, Skógarfoss, 
Seljalandsfoss og Paradísarhelli. 

Sögusvið Brennu-Njáls sögu teygir sig 
um allt svæðið. Afþreying er af ýmsu tagi 
og hentar öllum aldurshópum s.s. söfn, 
sýningar, sundlaugar, hestaleigur, gönguleiðir, 
íþróttamiðstöð, golf, gallerí, veiði o.fl. 

Hvolsvöllur er þéttbýliskjarni sveitarfélagsins 
og þar er stjórnsýslan ásamt grunnskóla og 
leikskóla, heilsugæslu, apóteki, sundlaug, 
íþróttahúsi, verslun, banka, veitingastöðum 
o.fl. Helstu atvinnuvegir eru iðnaður, verslun  
og þjónusta.

Nánari upplýsingar um sveitarfélagið má finna 
á heimasíðu þess www.hvolsvollur.is

Nánari upplýsingar veita Ari Eyberg (ari@intellecta.is) og Thelma Kristín Kvaran (thelma@intellecta.is) í síma 511-1225.  
Umsóknarfrestur er til og með 28. október 2019. Umsókn óskast fyllt út á www.intellecta.is og henni þarf að fylgja starfsferilskrá og 
kynningarbréf. 

Menntunar- og hæfniskröfur:Helstu viðfangsefni og ábyrgð:

•	Daglegur	rekstur	mötuneytis
•	Skipulagning	vakta	og	matseðla
•	Aðkoma	að	áætlanagerð	fyrir	rekstur	og	
innkaup	og	fjárhagsleg	ábyrgð	á	rekstri	í	
samræmi	við	fárhagsáætlun

•	Skipulagning	og	ábyrgð	á	framleiðslu,	
afhendingu	og	framreiðslu

•	Aðkoma	að	samningagerð	við	birgja,	
verktaka	og	þjónustuaðila

•	Boðar	og	situr	fundi	með	yfirmanni	og	
forstöðumönnum	annarra	stofnana	

•	Býr	til	og	birtir	matseðla	fyrir	stofnanir	

Intellecta, Síðumúli 5, 108 Reykjavík, sími 511 1225.

Laust	er	til	umsóknar	starf	forstöðumanns	í	sameinuðu	mötuneyti	sveitarfélagsins.	Mötuneytið	
er	á	hjúkrunarheimilinu	Kirkjuhvoli	en	einnig	er	framreiðsluaðstaða	í	grunn-	og	leikskólanum.	
Forstöðumaður	ber	ábyrgð	á	og	sér	um	daglegan	rekstur	og	þjónustu	mötuneytis	hjúkrunarheimilis,	
leikskóla,	grunnskóla,	skjólstæðinga	félagsþjónustu	og	jafnvel	annarra	stofnana	sveitarfélagsins.	
Sveitarfélagið	vinnur	að	innleiðingu	heilsueflandi	samfélags	og	skal	matreiðsla	taka	mið	af	því.	

Leitað	er	að	öflugum	og	metnaðarfullum	einstaklingi	í	starfið.	Forstöðumaður	mötuneytis	ber	
ábyrgð	gagnvart	hjúkrunarforstjóra	Kirkjuhvols.	Starfshlutfall	er	100%.	Laun	eru	skv.	kjarasamningi	
Sambands	íslenskra	sveitarfélaga	og	viðkomandi	stéttarfélags.	Æskilegt	er	að	viðkomandi	geti	hafið	
störf	sem	fyrst.	Konur,	jafnt	sem	karlar	eru	hvött	til	að	sækja	um.

•	Iðnmenntun	sem		nýtist	í	starfinu	s.s.	
matreiðslupróf,	matsveinn,	framreiðsla,	
matartækni,	kjöt-	eða	bakaraiðn	eða	
starfsnám	tengt	matargerð

•	Þekking/reynsla	af	rekstri	mötuneytis	ásamt	
mannaforráðum	er	kostur

•	Þekking/reynsla	af	næringarfræði,	sérþörfum,	
gæðum	og	fjölbreytileika	matar	er	kostur	

•	Góð	almenn	tölvukunnátta
•	Góð	kunnátta	í	íslensku	og	ensku	
•	Góð	hæfni	í	mannlegum	samskiptum
•	Sjálfstæð	vinnubrögð,	frumkvæði	og	
skipulagshæfni	

Rangárþing 
eystra

Forstöðumaður mötuneytis

Helstu viðfangsefni og ábyrgð:
•  Daglegur rekstur mötuneytis
•  Skipulagning vakta og matseðla
•  Aðkoma að áætlanagerð fyrir rekstur og
 innkaup og fjárhagsleg ábyrgð á rekstri í
 samræmi við fárhagsáætlun
•  Skipulagning og ábyrgð á framleiðslu,
 afhendingu og framreiðslu
•  Aðkoma að samningagerð við birgja,
 verktaka og þjónustuaðila
•  Boðar og situr fundi með yfirmanni og
 forstöðumönnum annarra stofnana
•  Býr til og birtir matseðla fyrir stofnanir

Laust er til umsóknar starf forstöðumanns í sameinuðu mötuneyti sveitarfélagsins. 
Mötuneytið er á hjúkrunarheimilinu Kirkjuhvoli en einnig er framreiðsluaðstaða í grunn- og 
leikskólanum. Forstöðumaður ber ábyrgð á og sér um daglegan rekstur og þjónustu mötuneytis 
hjúkrunarheimilis, leikskóla, grunnskóla, skjólstæðinga félagsþjónustu og jafnvel annarra 
stofnana sveitarfélagsins. Sveitarfélagið vinnur að innleiðingu heilsueflandi samfélags og skal 
matreiðsla taka mið af því.

Leitað er að öflugum og metnaðarfullum einstaklingi í starfið. Forstöðumaður mötuneytis 
ber ábyrgð gagnvart hjúkrunarforstjóra Kirkjuhvols. Starfshlutfall er 100%. Laun eru skv. 
kjarasamningi Sambands íslenskra sveitarfélaga og viðkomandi stéttarfélags. Æskilegt er að 
viðkomandi geti hafið störf sem fyrst. Konur, jafnt sem karlar eru hvött til að sækja um.

Menntunar- og hæfniskröfur:
•  Iðnmenntun sem nýtist í starfinu s.s.
 matreiðslupróf, matsveinn, framreiðsla,
 matartækni, kjöt- eða bakaraiðn eða
 starfsnám tengt matargerð
•  Þekking/reynsla af rekstri mötuneytis ásamt
 mannaforráðum er kostur
•  Þekking/reynsla af næringarfræði, sérþörfum,
 gæðum og fjölbreytileika matar er kostur
•  Góð almenn tölvukunnátta
•  Góð kunnátta í íslensku og ensku
•  Góð hæfni í mannlegum samskiptum
•  Sjálfstæð vinnubrögð, frumkvæði og
 skipulagshæfni



önnumst 
alla almenna 

prentþjónustu

Sími 487 5551 - svartlist@simnet.is

P r e n t s m i ð j a n  S v a r t l i s t

LokAð 
13. til 19. október

vegna vinnu 
á Höfn

Sími 570 9211

 - þegar vel er skoðað -

Skoðunarstöðin á Hvolsvelli

Haustfundur kvenfélagsins Eyglóar 
verður haldinn á Heimalandi undir Eyjafjöllum, 

sunnudaginn 20.oktober næstkomandi kl 20.
Hittumst að ræðum starf komandi vetrar. 

Veitingar í boði félagsins.
Bjóðum nýjar félagskonur velkomnar

Stjórinn



06:00 Síminn + Spotify - 08:00 Dr. Phil
08:45 The L. L. Show - 09:30 S. + Spotify
12:20 The King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 Dr. Phil -13:50 Man with a Plan
14:15 The Voice US
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 The King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Late Late Show
19:00 America's Funniest Home Videos
19:20 Making History -19:45 Single Parents
20:10 Ást  - 20:45 The Loudest Voice
21:40 The Passage - 22:25 In the Dark
23:10 The Code  -23:55 The Late Late Show
00:05 NCIS - 00:50 The Loudest Voice
01:45 The Passage - 02:30 In the Dark
03:15 The Code  - 04:00 Síminn + Spotify

06:00 Síminn + Spotify
08:00 Dr. Phil - 08:45 The Late Late Show
09:30 Síminn + Spotify
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 The King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 Dr. Phil - 13:50 Family Guy
14:15 The Voice US - 15:00 Top Chef
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 The King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Late Late Show
19:00 America's Funniest Home Videos
19:20 Will and Grace - 20:10 The Voice US
21:40 World Trade Center -23:55 RoboCop 3 
00:40 NCIS - 01:25 Billions
02:25 The Handm. Tale - 03:20 Black Mond.
03:50 SMILF - 04:20 Síminn + Spotify

06:00 Síminn + Spotify 
10:30 The Voice US
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 The King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:30 Chelsea - Newcastle United BEINT
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 The King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Futurama -17:55 Family Guy
18:20 Superior Donuts
18:45 Glee - 19:30 The Voice US
20:15 So Undercover
21:50 Patriot Games
23:55 21 Jump Street
01:40 The Late Late Show
02:25 Yellowstone
03:10 FEUD - 04:10 Síminn + Spotify

07:00 Two and a Half Men (6:24)
07:25 Friends - 07:50 Gilmore Girls (16:22)
08:30 Ellen (43:180)
09:15 Bold and the Beautiful (7709:8072)
09:35 Great News (11:13)
10:00 Grand Designs (1:9)
10:50 Puppy School (1:4)
Vandaðir breskir þættir um óvenjulega 
hvolpaþjálfun. Í hverjum þætti fylgjumst 
við með þremur hvolpum og eigendum 
þeirra sem eiga það sameiginlegt að glíma 
við erfiðleika í lífinu eins og t.d. kvíða eða 
einhverfu. 
11:40 Besti vinur mannsins (2:5)
12:05 Heimsókn (15:16)
12:35 Nágrannar (8110:8252)
13:00 Mr. Deeds
14:35 A.X.L
16:15 Friends (9:24)
16:35 Stelpurnar (5:20)
17:00 Bold and the Beautiful (7709:8072)
17:20 Nágrannar (8110:8252)
17:45 Ellen (44:180)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 Næturvaktin
19:55 Fresh Off The Boat (18:22)
20:20 Masterchef USA (18:25)
21:05 Góðir landsmenn (5:6)
21:35 Mr. Mercedes (6:10)
22:25 Warrior (9:10)
23:15 Real Time With Bill Maher (30:35)
00:15 Deep Water (6:6)
01:05 Beforeigners (6:6)
01:50 Manifest -  03:20 Mr. Deeds

07:00 Tommi og Jenni - 07:25 Friends
07:50 Gilmore Girls (17:22)
08:35 Brother vs. Brother (2:6)
09:15 Bold and the Beautiful (7710:8072)
09:35 Famous In Love (4:10)
10:20 The Detail (10:10)
11:00 Hand i hand (3:8)
11:45 Lose Weight for Good (2:6)
12:10 Feðgar á ferð (9:10)
12:35 Nágrannar (8111:8252)
13:00 A League of Their Own
15:05 Tommi og Jenni: Willy Wonka og 
súkkulaðiverksmiðjan
16:25 Lego Scooby-Doo! 
17:45 Bold and the Beautiful (7710:8072)
18:05 Nágrannar (8111:8252)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 Föstudagskvöld með Gumma Ben 
20:15 X-Factor Celebrity (1:8)
21:35 Adrift - Myndin byggð á sannri sögu 
þeirra Tamiar Ashcraft og Richards Sharp 
sem hittust árið 1983 og féllu hvort fyrir öðru. 
Nokkrum mánuðum síðar, eða í október 
sama ár, tóku þau að sér að sigla 44 feta 
skútu, Hazana, frá Tahiti-eyju í Pólýnesíu til 
viðtakenda í San Diego, um 6.500 kílómetra 
leið yfir opið Kyrrahafið. Það reyndist 
feigðarför.
23:15 Life of the Party - Stórgóð gamanm. 
frá 2018 
01:00 Blockers - Gamanmynd frá 2018 með 
frábærum hópi leikara. 
02:40 The Darkest Minds - Spennutryllir
04:20 A League of Their Own

07:00 Strumparnir - 10:55 Friends (3:24)
11:20 Ellen's Game of Games (5:8)
12:00 Bold and the Beautiful (7706:8072)
13:40 Making Child Prodigies (6:6)
14:10 X-Factor Celebrity (1:8)
15:25 Gulli byggir (8:10)
16:00 Föstudagskvöld með Gumma Ben
16:50 Framkoma (6:6)
17:20 Leitin að upprunanum (4:7)
18:00 Sjáðu (620:630)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Sportpakkinn (488:500)
19:05 Lottó
19:10 Top 20 Funniest (9:20)
19:55 The Lego Movie - Frábær teiknimynd 
fyrir alla fjölskylduna sem hefur unnið til 
fjölda verðlauna. 
23:20 Her - Dramatísk mynd með gamans. 
ívafi sem gerist í náinni framtíð með 
Joaquin Phoenix, Amy Adams og Scarlett 
Johansson í aðalhlutverkum. Myndin fjallar 
um einmanna rithöfund sem finnur ástina 
á hinum ólíklegasta stað, í nýrri tegund 
af stýriforriti í símanum hans sem er sagt 
að sé hannað til að mæta öllum þörfum 
notandans... og það eru engar ýkjur.
01:25 Breath - Áhrifamikil og um 
leið rómantísk mynd sem byggð er á 
sönnum atburðum. Eftir að hafa veikst af 
lömunarveiki var Robin Cavendish ekki ætlað 
líf í meira en þrjá mánuði enda hætti hann að 
geta andað. 
03:20 The History of Love - Rómantísk mynd 
frá 2016 sem er í raun nokkrar samtvinnaðar 
ástarsögur sem spanna meira en 60 ár þar 
sem miðpersónan er Léo Gursky, bæði á 
sínum yngri og efri árum. 
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FIMMTUDAGUR 17. okTóbeR  FÖSTUDAGUR 18. okTóbeR    LAUGARDAGUR 19. okTóbeR 
02:35 Kastljós - 12:50 Menningin
13:00 Útsvar 2017-2018
14:10 Rabbabari(Þormóður og Starri)
14:20 Landinn 2010-2011
14:50 Popppunktur 201
15:55 Milli himins og jarðar
16:50 Króníkan(Krøniken)
17:50 Táknmálsfréttir
18:00 KrakkaRÚV - Óargardýr
18:29 Anna og vélmennin
18:50 Krakkafréttir
19:00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19:35 Kastljós - 19:50 Menningin
20:05 Heilabrot
20:35 Uppáhaldsréttir Nadiyu
21:10 Scott og Bailey
22:00 Tíufréttir - Veður
22:20 Kynlífsfræðingarnir
23:20 Pabbahelgar
00:05 Atlanta - 00:30 Dagskrárlok

12:35 Kastljós - 12:50 Menningin
13:00 Útsvar 2017-2018
14:15 Enn ein stöðin - 14:40 Söngvaskáld
15:35 Basl er búskapur
16:05 Grafhýsi Tútankamons
16:50 Íþróttagreinin mín - Tvíenda skíði
17:20 Landinn - 17:50 Táknmálsfréttir
18:00 KrakkaRÚV -Fótboltastrákurinn Jamie
18:29 Tryllitæki - 18:35 Sögur - Stuttmyndir
18:40 Krakkavikan
19:00 Fréttir - Íþróttir
19:35 Veður
19:45 Kappsmál
20:40 Vikan með Gísla Marteini
21:25 Á vit draumanna - Breskir gamanþ.
22:15 Barnaby ræður gátuna - Dauðadrápa
23:45Brain on Fire - Sannsöguleg kvikmynd 
um Susönnuh, ungan blaðamann hjá New 
York Post sem byrjar skyndilega að heyra 
raddir og fá flogaköst. - 01:10Dagskrárlok

07:15 KrakkaRÚV - 10:40 Kappsmál
11:30 Vikan með Gísla Marteini
12:10 Páll Óskar - Leiðin upp á svið
12:55 Heilabrot
13:25 Julie Walters ræðir við Richard E. Gr.
14:15 Kiljan
15:00 Pricebræður bjóða til veislu
15:30 Með sálina að veði - New York
16:30 Undirdjúp Íslands - 17:20 Á götunni
17:50 Táknmálsfréttir
18:00 Disneystundin - Guffagrín
18:23 Líló og Stitch - 18:45 Landakort
18:53 Lottó
19:00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19:45 Sporið -Íslensk þáttaröð
20:20 Step Up: All In
22:15 Dansást
22:20 Saturday Night Fever
00:20 Poirot
01:10Dagskrárlok



06:00 Síminn + Spotify
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 The King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 The Voice US - 13:50 Superstore
14:15 Gordon Ramsay's - 15:00 Top Chef
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 The King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Happy Together (2018)
17:55 The Kids Are Alright
18:20 Ást  - 18:55 Top Gear
19:45 Top Gear: Extra Gear
20:10 Four Weddings and a Funeral
21:00 Billions
22:00 The Handmaid's Tale
22:55 Black Monday
23:25 SMILF - 23:55 Heathers
01:45 Movie 43 - 03:20 Síminn + Spotify

06:00 Síminn + Spotify - 08:00 Dr. Phil
08:45 The Late Late Show
09:30 Síminn + Spotify
12:20 The King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 Dr. Phil - 13:50 The Neighborhood
14:15 Jane the Virgin - 15:00 Top Chef
16:00 Malcolm in the Middle
16:45 The King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Late Late Show
19:00 America's Funniest Home Videos
19:20 Speechless
19:45 Superstore
20:10 Bluff City Law - 21:00 Hawaii Five-0
21:50 Seal Team -22:35 Det som göms i snö
23:20 The Late Late Show
00:40 The Walking Dead
01:30 Hawaii Five-0 - 02:15 Seal Team
03:00 Det som göms i snö-03:45 S. + Spotify

06:00 Síminn + Spotify - 08:00 Dr. Phil
08:45 The Late Late Show-09:30 S. + Spotify
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 The King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 Dr. Phil -13:50 American Housewife
14:15 Survivor - 15:00 Top Chef
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 The King of Queens
17:05 How I Met Your Mother -17:30 Dr. Phil
18:15 The Late Late Show
19:00 America's Funniest Home Videos
19:20 The Mick - 19:45 The Neighborhood
20:10 Jane the Virgin - 21:00 FBI
21:50 Grand Hotel - 22:35 Baskets
23:00 White Famous - 23:35 The L L. Show
00:05 NCIS - 00:50 FBI
01:35 Grand Hotel - 02:20 Baskets
02:45 White Famous -03:20 S. + Spotify

07:15 KrakkaRÚV
10:05 Attenborough: Furðudýr í náttúrunni
10:30 Eldað með Niklas Ekstedt
11:00 Silfrið - 12:10 Lestarklefinn
13:05 Menningin - samantekt
13:35 Blikkið - saga Melavallarins
14:35 Í leit að fullkomnun - Félagslíf
15:05 Sætt og gott - 15:25 Sporið
15:55 Svona fólk - 16:45 Liljur vallarins
17:40 Fisk í dag
17:50 Táknmálsfréttir
18:00 KrakkaRÚV - 18:01 Stundin okkar
18:25 Orlofshús arkitekta
19:00 Fréttir
19:30 Veður
19:40 Íþróttir á sunnudegi
20:00 Landinn 
20:30 Svona fólk
21:20 Pabbahelgar
22:05 Poldark
23:05 Mamma-Margverðlaunuð frönsk-
kanadísk kvikmynd
- 01:15 Dagskrárlok

13:00 Útsvar 2017-2018
14:10 Enn ein stöðin
14:35 Maður er nefndur
15:10 Út og suður
15:40 Af fingrum fram
16:15 Reimleikar
16:45 Silfrið
17:50 Táknmálsfréttir
18:00 KrakkaRÚV
18:01 Lalli - Minnsti maður í heimi
18:09 Símon - 18:14 Refurinn Pablo
18:19 Letibjörn og læmingjarnir
18:26 Klingjur - 18:37 Mói
18:50 Krakkafréttir
19:00 Fréttir
19:25 Íþróttir
19:30 Veður
19:35 Kastljós
19:50 Menningin
20:05 Reikistjörnurnar - 21:10 Hernám
22:00 Tíufréttir - Veður
22:20 Darcey Bussel: Í leit að Fred Astaire
23:15 Króníkan - 00:15 Dagskrárlok

12:35 Kastljós - 12:50 Menningin
13:00 Útsvar 2017-2018
14:10 Nautnir norðursins
14:40 Stiklur - 15:45 Viðtalið
16:10 Fisk í dag -16:20 Menningin - samant.
16:50 Króníkan
17:50 Táknmálsfréttir
18:00 KrakkaRÚV
18:01 Rosalegar risaeðlur
18:28 Hönnunarstirnin
18:46 Bílskúrsbras
18:50 Krakkafréttir
19:00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19:35 Kastljós
19:50 Menningin
20:05 Kveikur
20:40 Hótellíf
21:30 Donna blinda
22:00 Tíufréttir - Veður
22:25Baptiste - Bresk spennuþáttaröð
um rannsóknarlögreglumanninn Julien 
Baptiste úr þáttaröðunum Horfinn
23:25 Króníkan - 00:25 Dagskrárlok
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07:00 Barnaefni
10:55 Það er leikur að elda (3:6)
11:20 Ellen's Game of Games (6:8)
12:00 Nágrannar (8107:8252)
 13:45 One Nation Under Stress
14:55 Grand Designs: The Street (6:6)
15:45 Seinfeld - 16:10 Ísskápastríð (6:10)
16:50 60 Minutes - 17:40 Víglínan
18:30 Fréttir Stöðvar 2 - 18:55 Sportpakkinn
19:10 Leitin að upprunanum (5:7)
20:05 Cristiano Ronaldo with Piers Morgan
Heimildarþáttur í umsjón Piers Morgan 
þar sem hann ræðir við einn vinsælasta 
íþróttamann heims, Cristiano Ronaldo. 
Portúgalski knattspyrnumaðurinn er með 
yfir 180 milljón fylgjendur á Instagram, spilar 
með ítalska liðinu Juventus og er af mörgum 
talinn besti fótboltamaður allra tíma. 
21:00 Grantchester 4
21:50 Prodigal Son (1:12) - Frábærir nýir 
glæpaþættir um glæpasálfræðinginn 
Malcolm Bright sem er fremstur í sínu fagi 
en er jafnframt umdeildur fyrir aðferðir 
sínar. Það bætir ekki úr skák að faðir hans er 
dæmdur raðmorðingi sem er ráðgjafi hans í 
ýmsum málum.
22:40 Alternative Endings: 6 New Ways to 
Die in America (1:1)
23:50 Temple (2:8)
00:35 The Righteous Gemstones (9:9)
01:05 StartUp (3:10)
01:50 American Woman (11:12)
02:35 I Love You, Now Die (1:2)

07:00 The Simpsons (11:21)
07:25 Friends - 07:50 Gilmore Girls (18:22)
08:30 Ellen - 09:15 Bold and the Beautiful
09:35 Seinfeld - 10:00 Divorce (5:6)
10:35 Kórar Íslands (2:8)
11:55 Landnemarnir (6:9)
12:35 Nágrannar (8112:8252)
13:00 Britain's Got Talent (10-12:19)
15:10 Lego Masters - 16:05 Catastrophe 
16:35 The Goldbergs (14:22)
17:00 Bold and the Beautiful (7711:8072)
17:20 Nágrannar - 17:45 Ellen (54:180)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 Um land allt (1:8)
      Kristján Már Unnarsson snýr aftur 
með þessa frábæru þætti þar sem hann 
heimsækir samfélög vítt og breitt um 
landið, heilsar upp á fólk í leik og starfi og 
heyrir þau sjónarmið sem helst brenna á 
fólki í ólíkum byggðum.
20:05 Gulli byggir (9:10)
20:45 Temple (3:8)
21:30 Watchmen (1:9)
22:25 StartUp (4:10)
23:10 60 Minutes (3:52)
23:55 All Rise (3:13)
00:40 Succession (10:10)
01:40 The Deuce (6-10:8)
04:15 Say Her Name: The Life and Death of 
Sandra Bland (1:1)

07:00 The Simpsons (12:21)
07:25 Gilmore Girls (19:22)
08:10 Friends (20:24)
08:30 Ellen (54:180)
09:15 Bold and the Beautiful (7712:8072)
09:35 First Dates (9:24)
10:25 NCIS (23:24)
11:10 Masterchef USA (2:21)
12:00 Um land allt (3:10)
12:35 Nágrannar (8113:8252)
13:00 Britain's Got Talent (13:19)
14:10 Britain's Got Talent (14:19)
14:35 Britain's Got Talent (15:19)
15:55 The Village (8:10)
16:40 The Goldbergs (16:22)
17:00 Bold and the Beautiful (7712:8072)
17:20 Nágrannar (8113:8252)
17:45 Ellen (55:180)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 The Goldbergs (19:23)
19:50 Modern Family (4:18)
20:15 All Rise (4:13)
21:00 Blinded (1:8)
21:45 The Deuce (7:8)
22:50 Grey's Anatomy (3:25)
23:35 Orange is the New Black (3:14)
00:30 Keeping Faith (7:8)
01:25 Keeping Faith (8:8)
02:20 Gasmamman (1-3:10)
04:35 S.W.A.T. (23:23)
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 SUNNUDAGUR 20. okTóbeR  MÁNUDAGUR 21. okTóbeR   ÞRIÐJUDAGUR 22. okTóbeR 



12:35 Kastljós - 12:50 Menningin
13:00 Útsvar 2017-2018
14:10 Mósaík
15:00 Á tali hjá Hemma Gunn 1989-1990
16:10 Sporið
16:45 Króníkan
17:45 Táknmálsfréttir
17:55 Disneystundin - Tímon & Púmba
18:17 Sígildar teiknimyndir -Sögur úr Andabæ 
18:50 Krakkafréttir
18:54 Vikinglotto
19:00 Fréttir
19:25 Íþróttir
19:30 Veður
19:35 Kastljós
19:50 Menningin
20:05 Kiljan
21:00 Systur 1968
22:00 Tíufréttir - Veður
22:20 Hlauparabærinn
23:55 Króníkan
00:55 Kveikur
01:30Dagskrárlok
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   MIÐvIkUDAGUR 23. okTóbeR 

Höfum til sölu íbúðir, íbúðarhús,
 iðnaðarhúsnæði, lönd og jarðir.

Gjaldfrjáls þjónusta fyrir kaupendur
engin umsýslugjöld.

Nánari upplýsingar og myndir er að finna 
á heimasíðu okkar www.fannberg.is

FASTEIGNIR  TIL  SÖLU

Guðmundur Einarsson
lögg. fasteignasali
Ágúst Kristjánsson
lögg. fasteignasaliSími: 487-5028
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07:00 Two and a Half Men (7:24)
07:25 Gilmore Girls - 08:10 Friends (21:24)
08:35 Ellen (55:180)
09:20 Bold and the Beautiful (7713:8072)
09:40 Mom (10:22)
10:00 The Last Man on Earth (16:18)
10:25 PJ Karsjó - 11:00 Bomban (11:12)
11:50 The Good Doctor (3:18)
12:35 Nágrannar (8114:8252)
13:00 Lóa Pind: Bara geðveik (5:6)
13:30 Grand Designs: Australia (2:10)
14:20 Í eldhúsi Evu (3:8)
14:55 Jamie's Quick and Easy Food (4:8)
15:30 Born Different (10:10)
15:55 Six Robots and Us (1:2)
17:00 Bold and the Beautiful (7713:8072)
17:20 Nágrannar (8114:8252)
17:45 Ellen - 18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag - 19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður - 19:25 Víkingalottó
19:30 First Dates (18:25)
20:20 Ísskápastríð (7:10)
20:55 Grey's Anatomy (4:25)
21:40 The Good Doctor (4:20)
22:25 Orange is the New Black (4:14)
23:25 Room 104 (6:12)
23:55 Góðir landsmenn (5:6)
00:25 Mr. Mercedes (6:10)
01:30 Warrior (9:10)
02:15 Fearless (4:6))

Búkolla auglýsingaskrá kemur út alla fimmtudaga. 
Dreift á öll heimili  og fyrirtæki í Rangárvalla- 

og Vestur-Skaftafellssýslu. Útgefandi: Prentsmiðjan Svartlist 
Auglýsingasími 487 5551 

svartlist@simnet.is 

www.hvolsvollur.is - www.ry.is

SkiLafReSTuR  
á  augLýSingum  

í  BúkoLLu 
eR fyrir kL 16 
á mánudögum

Sími 487 5551 - svartlist@simnet.is

TAXI
Rangárþingi

Sími 862 1864
Jón Pálsson
6 manna bíll

06:00 Síminn + Spotify - 08:00 Dr. Phil
08:45 The Late L.Show - 09:30 S. + Spotify
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 The King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 Dr. Phil - 13:50 Single Parents
14:15 Ást  - 14:50 Top Chef
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 The King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Late Late Show
19:00 America's Funniest Home Videos
19:20 The Good Place - 19:45American H.w.
19:45 Life in Pieces - 20:10 Survivor
21:00 Chicago Med - 21:50 Stumptown
22:35 Beyond - 23:20 The Late Late Show
00:20 NCIS - 01:50 Chicago Med
02:35 Stumptown 
03:20Beyond
04:05Síminn + Spotify



Sala og ráðgjöf
Sími 540 1100

www.lifland.is
lifland@lifland.is

Reykjavík
Lyngháls

Borgarnes
Borgarbraut

Akureyri
Óseyri

Blönduós
Efstubraut

Hvolsvöllur
Ormsvöllur

Náðu hámarksárangri með  
heildarlausn frá Líflandi
Markmið okkar er að styðja bændur með markvissum og 
vísindalegum hætti í átt að hámarksárangri. Lífland býður  
upp á kjarnfóður fyrir öll tímabil á vaxtartíma nautkálfa.

Allar blöndurnar innihalda sérlagaða steinefna og vítamínblöndu ætlaða nautgripum í vexti.

Vinsamlega hafið samband við söluráðgjafa okkar í síma 540 1100  
til að fá nánari upplýsingar

Kálfaþróttur
Kálfaþróttur er kjarnfóður sem hentar naut- 
og kvígukálfum frá 3ja mánaða aldri til 
vöðvauppbyggingar og þyngdaraukningar.

Kálfamúslí kemur kálfum fyrr til að éta kjarn fóður 
og hentar fyrstu 3 vikurnar, þar til kálfar hafa náð 
góðum tökum á áti.

Bolabætir er kjarnfóður til að gefa nautkálfum 
síðustu vikurnar fyrir slátrun. Bolabætir 
inniheldur m.a. 52% maís og er því mjög sterkju- 
og orkuríkur. Hátt hlutfall maís ýtir undir betri 
fitusprengingu í kjöti.  
Bolabætir stuðlar að þyngdaraukningu  
nautkálfa á síðasta vaxtarskeiðinu.

Kálfamúslí

Bolabætir

Alikálfakögglar
Alikálfakögglar eru próteinríkir og lystugir 
kögglar fyrir ungkálfa frá burði að 3ja mánaða 
aldri.


